関係者各位関係者各位関係者各位関係者各位

訪訪訪訪訪訪訪訪問問問問問問問問看看看看看看看看護護護護護護護護ｽｽｽｽｽｽｽｽﾃﾃﾃﾃﾃﾃﾃﾃｰーーーーーーーｼｼｼｼｼｼｼｼｮｮｮｮｮｮｮｮﾝﾝﾝﾝﾝﾝﾝﾝくくくくくくくくれれれれれれれれよよよよよよよよんんんんんんんん

事業所移転事業所移転事業所移転事業所移転のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

謹啓謹啓謹啓謹啓、、、、時下時下時下時下ますますごますますごますますごますますご隆盛隆盛隆盛隆盛のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のごのごのごのご厚情厚情厚情厚情をををを賜賜賜賜りりりり、、、、厚厚厚厚くおくおくおくお礼申礼申礼申礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

さてさてさてさて、、、、このたびこのたびこのたびこのたび弊社弊社弊社弊社ではではではでは、、、、下記下記下記下記のののの地地地地にににに移転移転移転移転するするするする事事事事にににに

なりましたのでなりましたのでなりましたのでなりましたので、、、、ごごごご通知申通知申通知申通知申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

業務開始業務開始業務開始業務開始はははは１１１１１１１１２２２２２２２２月月月月月月月月１１１１１１１１７７７７７７７７日日日日日日日日でございますでございますでございますでございます。。。。

尚移転尚移転尚移転尚移転にににに伴伴伴伴いいいい従来従来従来従来のののの電話及電話及電話及電話及びびびび FAXFAXFAXFAX はははは変更変更変更変更ありませんがありませんがありませんがありませんが、、、、

新新新新たにたにたにたに居宅専用居宅専用居宅専用居宅専用 FAXFAXFAXFAX 回線回線回線回線をををを追加追加追加追加いたしましたいたしましたいたしましたいたしました。。。。

これによりこれによりこれによりこれにより、、、、業務業務業務業務もいささかスムーズにもいささかスムーズにもいささかスムーズにもいささかスムーズに展開展開展開展開できるものとできるものとできるものとできるものと

存存存存じますのでじますのでじますのでじますので、、、、いっそうのごいっそうのごいっそうのごいっそうのご厚情厚情厚情厚情をををを賜賜賜賜りますりますりますります様様様様おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

略儀略儀略儀略儀ながらながらながらながら書中書中書中書中にてごにてごにてごにてご挨拶申挨拶申挨拶申挨拶申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

謹白謹白謹白謹白

                    移転先住所移転先住所移転先住所移転先住所    〒〒〒〒187187187187----0031 0031 0031 0031

東京都小平市小川東町東京都小平市小川東町東京都小平市小川東町東京都小平市小川東町５５５５－－－－２２２２－－－－２２２２２２２２

TEL&FAXTEL&FAXTEL&FAXTEL&FAX はははは変更変更変更変更ありませんありませんありませんありません

居居居居居居居居宅宅宅宅宅宅宅宅専専専専専専専専用用用用用用用用 FFFFFFFFAAAAAAAAXXXXXXXX：：：：：：：：000000004444444422222222--------333333331111111122222222--------11111111222222223333333322222222

株式会社株式会社株式会社株式会社フローレンスフローレンスフローレンスフローレンス

訪問看護訪問看護訪問看護訪問看護ステーションくれよんステーションくれよんステーションくれよんステーションくれよん

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    内藤内藤内藤内藤    亜夜亜夜亜夜亜夜

〒〒〒〒187187187187----0000000025252525

東京都小平市東京都小平市東京都小平市東京都小平市津田町津田町津田町津田町１１１１－－－－２２２２－－－－８８８８----1F1F1F1F

TEL:042TEL:042TEL:042TEL:042----341341341341----7588   7588   7588   7588

FAX:042FAX:042FAX:042FAX:042----341341341341----7599  7599  7599  7599